rf».4. 'UJe, Salutem.

Quia, prout fatis informamur , Inimici noftriFranciae, aggrega-
tis libi quampluribus de Janua ac aliis , Regnum noftrum Angliae,

ad Mala quis poterunt Ligeis noftris ejufdem inferenda, invadere

intendunc & nicuntur

,

Nos

,

Volences proinde , pro Salvatione & Defenfione Regni ndftri

Anglix, contra Malitiam Inimicorum noftrorum prxdidtorum,
ii illud ingredi (quod abfit) & invadere prsefumpferinc, prout Vo-
tis aftringimur prxcipuis, providere,

AlTignavimus vos, conjudim, &divifim, ad omnes & fingulos

Homines ad Arma , ac alios Homines Defenfabiles, tam Hobela-
rios,quam Sagittarios , infra Infulam Vedtam, tam infra Liberta-
tes, quam extra, commorantes , Arraiandum & Triandum,

Et eos, fic Arraiatos , continue in Arraiatione hujufmodi, uc in

Millenis , Centenis , & Vintenis , & aliter , prout conveniens &
necefle fuerit, tenere & poni faciendum,
Ac tam ad Colleram Maris , quam alia Loca , ubi & quotiens

n^ceffo fuerit , ad didtos Inimicos noftros Expellendum , Debellan-
dum, & Deftruendum , de tempore in tempus ciim aliquod Peri-
culum immineat, ducendum &duci faciendum,

Et ad Monftrum five Monftrationem eorumdem Hominum ad
Arma , Hobellariorum , & Sagittariorum , de tempore in tempus

,

quotiens indiguerit, diligenter faciendum & fupervidendum

;

Ec ideo vobis & cuilibet veftriim, diftridtius quo poifumusjin-
jungimus & mandamus quod ftatim , vifis Prxfentibus , vos ipfos

arraiari & armari , ac omnes & lingulos Homines InfuIcE praedidl.E,

ad LaboranduiTi potentes, coram vobis venire, & ,
juxta fanas dif

«IX.
cretiones * veftras, arraiari, armari, & muniri, ac eos , fic Arraia-
tos , & Munitos , m Arraiatione hujufmodi cenere faciatis

,

Et infuper Signa , vocata B e k y n s , in Locis confuetis
, per

quae Gentes Patrix de Adventu Inimicorum exterorum hujufmodi
poterunt congruis temporibus prxmuniri, poni,

Et eofdem Homines, iic Armatos, Arraiatos, & Munitos,ciim
Periculum inminueric , in Dcfenfionem & Salvationem Regni &
Patrise prsedidtorum , de tempore in tempus, tam ad Cofteram Ma-
ris

,
quam alia Loca , ubi magis necefle fuerit

,
prout hactenus in

Cafu confimili racionabilicer fieri confuevic , & necellicacis evenCus
exigerit , duci faciatis

,

Ita quod
,
pro Dcfeitu Defenfionis , & Arraiationis , feu Duftio-

nis dictorum Horainum , vel pcr negligentiam veftram , Dampna
Patriae prasdi&je , aut alias , per Inimicos noftros amodo non eve-
niant ullo modo

:

Damus autem univerfis & fingulis Comitibus , Baronibus , Mili-
tibus , Majonbus , Ballivis , Miniftris , & aliis fidehbus Ligeis no-
itris Inful;e prsdidtie , tam infra LibertateS , quam extra , Tenore
Prxfentium , firmiter in Mandacis